
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2020/1 
 
 
2020. gada 15. aprīlī plkst. 14:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. Ievads. Par ārkārtas situāciju valstī, darba organizēšanu attālināti. D. Doršs, U. Brīze 
2. Situācija ar “Elektrum” Olimpiskā centra biroja telpām, adresi. D. Doršs 
3. Plānotie/atceltie pasākumi LSF kalendārā. D. Doršs 

- 2019./2020.gada sezonas rangi  
- sezonas noslēguma pasākumi  
- nepieciešamība pēc darba grupas sanāksmēm, to termiņi 

4. Notiekošā ietekme uz LSF budžetu 2020./2021. gada sezonā. D. Doršs 
- LOK bāzes finansējums  
- FIS kontribūcijas par FIS kalendāra pasākumiem  
- LSFP  
- reklāmdevēji 

5. Dažādi 
 
1. Izteicās: D. Doršs, U. Brīze, A. Raugulis, G. Ikaunieks, E. Lansmanis 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
1.1. līdz ārkārtas situācijas beigām vai līdz pulcēšanās ierobežojumi Latvijā netiks 

atcelti nerīkot klātienē LSF valdes sēdes, sporta veidu darba komisiju 
sanāksmes u.c. tikšanās; 

1.2. LSF valdes sēdes, sporta veidu darba komisiju sanāksmes u.c. tikšanās 
organizēt attālināti tiešsaistes rīkā Microsoft Teams; 

1.3. pārcelt uz Microsoft Teams LSF e-pastu serverus, u.c. saturu; 
1.4. lūgt U. Brīzi ieviest LSF Microsoft Teams, kā arī vajadzības gadījumā konsultēt 

valdi un LSF biedrus par tā lietošanu. 
 
2. Izteicās: D. Doršs, D. Fogelis, L. Liniņa, A. Raugulis, E. Lansmanis, J. Puida, G. 
Ikaunieks, L. Šķibuste 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida 
  Einārs Lansmanis  

   

LSF ģenerālsekretārs, protokolē: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesi:  Uldis Brīze, Laura Šķibuste 



 

2 no 3 

 

NOLEMJ: 
2.1. atteikties no Elektrum Olimpiskā centra biroja telpām, tās atbrīvot līdz 2020. gada 
jūnija beigām; 
2.2. turpināt nomāt no Elektrum Olimpiskā centra LSF juridisko adresi, kā arī 
pastkasti korespondences saņemšanai.  
 

3. Izteicās: D. Doršs., A. Raugulis, G. Ikaunieks, E. Lansmanis, J. Puida, D. Fogelis, U. 
Brīze 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. 2019./2020. gada sezonas noslēguma (ranga apbalvošanas) pasākumus nerīkot; 
3.2. lūgt sporta veidu atbildīgos informēt savus biedrus (klubus, sporta skolas, 
trenerus, sportistus), ka 2019./2020. gada sezonā LSF kopējus sporta veidu rangus 
neveidos, taču sporta veidu darba komisijas var brīvi pēc saviem ieskatiem veikt 
kopvērtējuma aprēķinus, kas nepieciešami sporta veida attīstībai.  
 
4. Izteicās: D. Doršs, E. Lansmanis, A. Raugulis, D. Fogelis 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
4.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par notiekošā ietekmi uz LSF 
budžetu 2020./2021. gada sezonā. 
 
5. 
5.1. Izteicās: D. Fogelis, D. Doršs, A. Raugulis, L. Liniņa 
 
5.2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, L. Liniņa, E. Lansmanis, D. Fogelis, J. Puida, G. 
Ikaunieks, L. Šķibuste, U. Brīze 
 
Klātesošie vienojas 20.04.2020 plkst. 14:00 sarīkot neformālu sanāksmi MS Teams 
platformā, lai notestētu pakalpojumu.  
 
 
Sapulce beidzas plkst. 16:05. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs, prezidents    Dinārs Doršs 
 
 
 
LSF Valdes loceklis, viceprezidents    Gunārs Ikaunieks 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Daniels Fogelis 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Einārs Lansmanis 
 
 



 

3 no 3 

 

 
LSF Valdes loceklis       Jānis Puida 
 
 
 
Protokolēja          Agris Raugulis 


